



## 8.8 feuerverz. Schrauben DIN 603

Unsere **Flachrundschrauben** nach **DIN 603** in **Festigkeitsklasse 8.8** bestehen aus hochwertigem **Stahl** und sind **feuerverzinkt** für optimalen Korrosionsschutz.

- Norm: **DIN 603**
- Werkstoff: **Stahl**
- Festigkeitsklasse: **8.8**
- Oberfläche: **feuerverzinkt (tZn)**
- Kopfform: **Flachrundkopf** (glatt, ohne Antrieb)
- Ansatz: **Vierkant** – verhindert Mitdrehen
- Gewinde: **Untermaß (6az + tZn = U)** für präzisen Sitz
- Muttern: passend zu **DIN 934 / ISO 4034**
- Eigenschaften: hohe Festigkeit, korrosionsgeschützt, langlebig
- Konformität: **RoHS & REACH**

8.8 feuerverz. Schrauben DIN 603	Durchmesser	Länge	Werkstoff	Oberfläche	Preis exkl. 19% MwSt.
<b>Durchmesser 10 mm</b>					
M10 x 25	10 mm	25 mm	8.8	feuerverzinkt	24,24 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,24 € / Stück
M10 x 30	10 mm	30 mm	8.8	feuerverzinkt	20,82 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,21 € / Stück
M10 x 35	10 mm	35 mm	8.8	feuerverzinkt	31,24 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,31 € / Stück
M10 x 40	10 mm	40 mm	8.8	feuerverzinkt	26,49 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,26 € / Stück
<b>Durchmesser 12 mm</b>					
M12 x 25	12 mm	25 mm	8.8	feuerverzinkt	36,48 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,36 € / Stück
M12 x 30	12 mm	30 mm	8.8	feuerverzinkt	29,26 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,29 € / Stück
M12 x 35	12 mm	35 mm	8.8	feuerverzinkt	66,12 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,66 € / Stück
M12 x 40	12 mm	40 mm	8.8	feuerverzinkt	33,71 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,34 € / Stück